1

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________ № _______________

О внесении изменения в План мероприятий

(«дорожную карту») по содействию развитию конкуренции

в городском округе Чехов на 2022-2025 годы

В соответствии с распоряжением Правительства Российской

Федерации от 17.04.2019 № 768-р «Об утверждении стандарта развития

конкуренции в субъектах Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План мероприятий («дорожную карту») по содействию

развитию конкуренции в городском округе Чехов на 2022-2025 годы,

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов

от 30.11.2022 № 2409-ПА (с изменениями от 06.02.2023 № 182-ПА),

следующее изменение:

     1.1. строку 1 пункта 3.8 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«
№

п/п
Ключевые

показатели

Ед.

изм.

Числовое значение показателя Ответственные

исполнители 2021 2022 2023 2024 2025

1. Обеспеченность

населения

площадью

торговых

объектов

кв.

метров

на 1000

жителей

1013,5

1062,7

1210,0

1227,0

1234,0

Управление

промышленности,

инвестиций и

развития

предпринимательства

Администрации

городского округа

Чехов

      ».

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

  Временно исполняющий

полномочия Главы городского

округа Чехов                                            М.Н. Собакин

	1
	2